SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2022

MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

RESULTADO – PRIMEIRA FASE

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 12.204, de 22 de abril de 2022, em
atendimento ao estabelecido nos itens 7.1.1.4, 7.1.1.5 e 12.1 do Edital de Seleção Pública nº 001/2022,
torna público o Resultado da Primeira Fase da mencionada seleção pública com a relação de proponentes
habilitadas e inabilitadas à participação na seleção – ANEXO I, e a classificação das proponentes
habilitadas pela ordem decrescente de pontos obtidos – ANEXO II.

A Comissão Especial informa nos termos dos itens 8.1 e 12.1 do Edital de Seleção
Pública nº 001/2022, que o prazo para apresentação de recursos pelas proponentes compreende o período
de 23/05/2022 e 24/05/2022, na forma definida no item 8.3 do mencionado edital.

A Comissão Especial informa, ainda, que o presente “Resultado – Primeira Fase” será
disponibilizado, ainda,  em
https://www.pjf.mg.gov.br/secretarias/cpl/editais/outras_modalidades/2022/index.php

Prefeitura de Juiz de Fora, 20 de maio de 2022.

Alexei Von Randow Xavier
Presidente da Comissão Especial

Portaria nº 12.204/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
E

I V
O

N
 R

A
N

D
O

W
 X

A
V

IE
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

F
B

9-
B

D
5E

-A
60

3-
C

9B
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
B

9-
B

D
5E

-A
60

3-
C

9B
7

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2022

MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ANEXO I

RESULTADO – PRIMEIRA FASE

RELAÇÃO DE PROPONENTES HABILITADAS E INABILITADAS

HABILITADAS / INABILITADAS

PROPONENTE SITUAÇÃO RAZÃO(ÕES) DE INABILITAÇÃO
Fundação CEEE de Seguridade

Social – ELETROCEEE
HABILITADA -

BB Previdência – Fundo de Pensão
do Banco do Brasil

HABILITADA -

Fundação de Previdência
Complementar do Estado de Minas

Gerais – PREVCOM MG
INABILITADA

1) Não atendimento do disposto no item
5.1.2,”b” (apresentação de certidão com
prazo de validade vencido) – Aplicação
do disposto nos itens 3.1 e 3.1.4 do Edital
de Seleção Pública nº 001/2022;
2) Não alcançou a pontuação mínima
exigida no item 7.1.1.3,”a” – aplicação
do disposto no item 7.1.1.3 do Edital de
Seleção Pública nº 001/2022.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
E

I V
O

N
 R

A
N

D
O

W
 X

A
V

IE
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

F
B

9-
B

D
5E

-A
60

3-
C

9B
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
B

9-
B

D
5E

-A
60

3-
C

9B
7

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2022

MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ANEXO II

RESULTADO – PRIMEIRA FASE / CLASSIFICAÇÃO – HABILITADAS

CLASSIFICAÇÃO PROPONENTES HABILITADAS

PROPONENTE

1 – EXPERIÊNCIA DA ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR 2 – CARACTERÍSTICAS E GESTÃO DO PLANO DE BENEFÍCIOS PELA EFPC

TOTAL CLASSIF
1.1 1.2 1.3

1.4
1.5 1.6 SUBTOTAL 2.1

2.2
2.4 2.5

2.6
2.7 2.8 2.9 SUBTOTAL TAB

1
TAB

2
2.2.1 2.2.2 TAB

1
TAB

2
FUNDAÇÃO

CEEE DE
SEGURIDADE

SOCIAL -
ELETROCEEE

40,00 12,50 12,50 15,00 6,00 2,00 25,00 113,00 10,00 50,00 0,00 3,00 12,00 5,00 5,00 10,00 15,00 10,00 120,00 233,00 1º

BB
PREVIDÊNCIA -

FUNDO DE
PENSÃO

BANCO DO
BRASIL

40,00 10,00 12,50 15,00 4,00 2,00 25,00 108,50 2,00 50,00 0,00 0,00 15,00 5,00 5,00 10,00 15,00 10,00 112,00 220,50 2º

PONTIUAÇÃO DA PROPONENTE INABILITADA (CARÁTER APENAS INFORMATIVO)

PROPONENTE

1 – EXPERIÊNCIA DA ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA
COMPLEMENTAR

2 – CARACTERÍSTICAS E GESTÃO DO PLANO DE BENEFÍCIOS PELA EFPC

TOTAL OBS.:
1.1 1.2 1.3

1.4
1.5 1.6 SUBTOTAL 2.1

2.2
2.4 2.5

2.6
2.7 2.8 2.9 SUBTOTAL TAB

1
TAB

2 2.2.1 2.2.2
TAB

1
TAB

2

FUNDAÇÃO DE
PREVIDÊNCIA

COMPLEMENTAR
DO ESTADO DE
MINAS GERAIS -
PREVCOM MG

0,00 2,50 2,50 9,00 10,00 2,00 15,00 41,00 2,00 0,00 50,00 5,00 9,00 5,00 5,00 10,00 15,00 0,00 101,00 142,00

Não
alcançou a
pontuação

mínima
exigida no

item
7.1.1.3,”a”
– aplicação

do
disposto
no item

7.1.1.3 do
Edital de
Seleção

Pública nº
001/2022

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
E

I V
O

N
 R

A
N

D
O

W
 X

A
V

IE
R

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

F
B

9-
B

D
5E

-A
60

3-
C

9B
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

F
B

9-
B

D
5E

-A
60

3-
C

9B
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2FB9-BD5E-A603-C9B7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXEI VON RANDOW XAVIER (CPF 805.XXX.XXX-53) em 20/05/2022 12:09:28 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/2FB9-BD5E-A603-C9B7

https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/2FB9-BD5E-A603-C9B7